
Uchwała Nr XVIII/157/2004
Rady Gminy Rzgów

                                               z dnia 18 lutego 2004r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów.

               Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr
162,  poz.  1568,zm.2004r.  Dz.U.Nr  153,  poz.1271)  oraz  art.  14  a  ustawy z  dnia  7
września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329. Nr 106,
poz. 496; z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943; z 1998r. Nr 117, poz. 759, Nr
162, poz. 1126; z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104,
poz. 1104, Nr 120 , poz. 1268 Nr 122, poz. 1320; z 2001r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144
poz. 1615; z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz.
1683; z 2003r. Nr 6, poz. 65; Nr 128, poz. 1176; Nr 137, poz. 1304) w związku z art. 1
pkt. 17 ustawy z dnia 27 czerwca 2003r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz
zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2003r. Nr 137, poz. 1304) Rada Gminy
Rzgów uchwala co następuje:

           §  1.  Ustala  sieć  przedszkoli  i  oddziałów przedszkolnych prowadzonych
w szkołach podstawowych:
1)Przedszkole Publiczne w Rzgowie,
2)oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Guzewie,,
3)oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kalinie.
          
           § 2. 1. Przedszkole Publiczne w Rzgowie przy ul. Szkolnej 1 obejmuje swym
zasięgiem dzieci w wieku od 3 do 5 lat  z terenu całej gminy Rzgów.
                  2 Przedszkole Publiczne w Rzgowie prowadzi obowiązkowe roczne
przygotowanie  przedszkolne  dla  dzieci  6  letnich  z  następujących  miejscowości:
Gospodarz (przy drodze do Pabianic), 
Gospodarz ulice: Nasienna, Spacerowa,Młyńska, Nowa,
Grodzisko,
Konstantyna, 
Rzgów, 
Starowa Góra,
Stara Gadka. 

                § 3. Do oddziału przedszkolnego dla dzieci sześcioletnich prowadzonego
w Szkole Podstawowej w Guzewie należą:
Gospodarz ulice:  Cegielniana,.(osiedle  przy cegielni)  Guzewska,  Lipowa,  Klonowa,
ul.Liliowa, Różana, Kaczeńcowa, Kwiatowa, 
Rzgów,ul.Guzewska 



Guzew,
Babichy 
Prawda, 
Czyżeminek
 

              § 4.  Do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w  Kalinie należą:
następujące miejscowości:
Kalino
Kalinko
Romanów
Huta Wiskicka
Bronisin Dworski
Tadzin

             § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów

             § 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od 1 września 2004r. 


